

MISES EN SCENE

1 RUE DE BONE

84000 AVIGNON
N°SIRET : 33942478000023
CODE APE : 9001Z



BILAN AU 31/12/2025

SOMMAIRE

Page

BILAN - ACTIF (Associations)	1
Détail des postes (BRUT & AMORT.PROV) BILAN - ACTIF (Associations)	2
BILAN - PASSIF (Associations)	4
Détail des postes BILAN - PASSIF (Associations)	5
COMPTE DE RÉSULTAT (Associations)	8
COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ (Associations)	10
IMMOBILISATIONS	14
AMORTISSEMENTS	15
PROVISIONS INSCRITES AU BILAN (Associations)	16
Détail des postes PROVISIONS INSCRITES AU BILAN (Associations)	17
ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES ET DES DETTES (Associations)	18
Détail des postes ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES ET DES DETTES (Associations)	19
Variation des fonds dédiés (Associations)	20
Variation des fonds propres (Associations)	21

BILAN - ACTIF (ASSOCIATIONS)

(Devise : EUR)

DUREE DE L'EXERCICE		12 mois	EXERCICE N, CLOS LE			EXERCICE N-1
DUREE DE L'EXERCICE PRECEDENT		12 mois	31/12/2025			31/12/2024
			BRUT	Amort., Provis.	NET	NET
ACTIF IMMOBILISE	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					
	Frais d'établissement					
	Frais de recherche et développement					
	Donations temporaires d'usufruit					
	Concessions, brevets et autres droits similaires		27 141.00	27 141.00		
	Autres immobilisations incorporelles					
	Avances & acomptes sur immob. incorporelles					
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES					
	Terrains					
	Constructions		582 629.41	431 695.48	150 933.93	165 948.08
	Install. techniques, matériel & outill. industriels		73 828.66	72 811.78	1 016.88	1 780.48
	Autres immobilisations corporelles		37 497.30	32 618.60	4 878.70	6 650.67
	Immobilisations en cours					
	Avances & acomptes sur immob. corporelles					
	BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES					
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES					
	Participations évaluées par mise en équival.					
	Autres participations		701.40		701.40	701.40
ACTIF CIRCULANT	Créances rattachées à des participations					
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					140.00
	Autres immobilisations financières		414.00		414.00	414.00
	TOTAL (I)		722 211.77	564 266.86	157 944.91	175 634.63
	STOCKS ET EN-COURS					
	Matières premières, approvisionnements					
	En-cours de production de biens					
	En-cours de production de services					
	Produits intermédiaires et finis					
	Marchandises					
COMPTES DE REGUL.	Avances & acomptes versés sur commandes					
	CREANCES					
	Usagers & comptes rattachés		3 815.00	865.00	2 950.00	4 434.00
	Créances reçues par legs ou donations					
	Autres créances		97 320.69		97 320.69	75 073.84
	DIVERS					
	Valeurs mobilières de placement					
	Instruments de trésorerie					
	Disponibilités		20 745.82		20 745.82	15 277.11
	Charges constatées d'avance					
	TOTAL (II)		121 881.51	865.00	121 016.51	94 784.95
	Frais d'émission des emprunts (III)					
	Primes de remboursement (IV)					
	Ecarts de conversion actif (V)					
TOTAL GENERAL (I à V)			844 093.28	565 131.86	278 961.42	270 419.58

DÉTAIL DES POSTES (BRUT & AMORT.PROV) BILAN - ACTIF (ASSOCIATIONS)

N° Compte	INTITULE	EXERCICE N 31/12/2025 12 mois	EXERCICE N-1 31/12/2024 12 mois
I6A 208000	Concessions, brevets et droits similaires - BRUT AUTRES IMMOS INCORPORELLES TOTAUX	 27 141.00 27 141.00	 32 033.00 32 033.00
I7A 280800	Concessions, brevets et droits similaires - Amort., Provis. AMORT. AUTRES IMMOBILISATIONS TOTAUX	 27 141.00 27 141.00	 32 033.00 32 033.00
ieA 213180 213500 281318 281350	Constructions - NET ACHAT D IMMEUBLES INSTAL.AMENA.AGENC.CONSTR AMORT ACHAT IMMEUBLE AMORT. INSTALL. CONSTRUCT TOTAUX	 236 296.00 346 333.41 -182 379.33 -249 316.15 150 933.93	 236 296.00 346 333.41 -179 470.16 -237 211.17 165 948.08
IEA 213180 213500	Constructions - BRUT ACHAT D IMMEUBLES INSTAL.AMENA.AGENC.CONSTR TOTAUX	 236 296.00 346 333.41 582 629.41	 236 296.00 346 333.41 582 629.41
IFA 281318 281350	Constructions - Amort., Provis. AMORT ACHAT IMMEUBLE AMORT. INSTALL. CONSTRUCT TOTAUX	 182 379.33 249 316.15 431 695.48	 179 470.16 237 211.17 416 681.33
igA 215400 281540	Install. techniques, matériel & outill. industriels - NET MATERIEL ET OUTILLAGE AMORT. MATERIEL OUTILLAGE TOTAUX	 73 828.66 -72 811.78 1 016.88	 74 192.56 -72 412.08 1 780.48
IGA 215400	Install. techniques, Matériel & Outill. industriels - BRUT MATERIEL ET OUTILLAGE TOTAUX	 73 828.66 73 828.66	 74 192.56 74 192.56
IHA 281540	Install. techniques, Matériel & Outill. industriels - Amort., Provis. AMORT. MATERIEL OUTILLAGE TOTAUX	 72 811.78 72 811.78	 72 412.08 72 412.08
iiA 218300 218400 218410 281830 281840 281841	Autres immobilisations corporelles - NET MAT.BUREAU & MAT.INFORMAT MOBILIER DECORS AMORT. MAT.BUREAU. INFORM AMORT. DU MOBILIER AMORTISSEMENT DES DECORS TOTAUX	 14 153.09 10 899.82 12 444.39 -13 888.02 -8 918.58 -9 812.00 4 878.70	 14 153.09 10 899.82 12 645.50 -13 622.94 -8 364.08 -9 060.72 6 650.67
IIA 218300 218400 218410	Autres immobilisations corporelles - BRUT MAT.BUREAU & MAT.INFORMAT MOBILIER DECORS TOTAUX	 14 153.09 10 899.82 12 444.39 37 497.30	 14 153.09 10 899.82 12 645.50 37 698.41
IJA 281830 281840 281841	Autres immobilisations corporelles - Amort., Provis. AMORT. MAT.BUREAU. INFORM AMORT. DU MOBILIER AMORTISSEMENT DES DECORS TOTAUX	 13 888.02 8 918.58 9 812.00 32 618.60	 13 622.94 8 364.08 9 060.72 31 047.74
isA 261000	Autres participations - NET TITRES DE PARTICIPATION TOTAUX	 701.40 701.40	 701.40 701.40
ISA 261000	Autres participations - BRUT TITRES DE PARTICIPATION TOTAUX	 701.40 701.40	 701.40 701.40
j0A 274000	Prêts - NET PRETS TOTAUX		 140.00 140.00
J0A 274000	Prêts - BRUT PRETS TOTAUX		 140.00 140.00
j2A 275000	Autres immobilisations financières - NET DEPOTS & CAUTION. VERSES TOTAUX	 414.00 414.00	 414.00 414.00
J2A 275000	Autres immobilisations financières - BRUT DEPOTS & CAUTION. VERSES TOTAUX	 414.00 414.00	 414.00 414.00
jgA 411000 416000 418000 491000	Usagers & comptes rattachés - NET CLIENTS BIENS & SERVICES CLIENTS DOUTEUX CLIENTS PROD NN ENCORE FACTUR PROV.DEPREC.CPTES.CLIENTS TOTAUX	 2 000.00 865.00 950.00 -865.00 2 950.00	 4 434.00 865.00 -865.00 4 434.00

DÉTAIL DES POSTES (BRUT & AMORT.PROV) BILAN - ACTIF (ASSOCIATIONS)

N° Compte	INTITULE	EXERCICE N 31/12/2025 12 mois		EXERCICE N-1 31/12/2024 12 mois	
JGA	Usagers & comptes rattachés - BRUT				
411000	CLIENTS BIENS & SERVICES	2 000.00		4 434.00	
416000	CLIENTS DOUTEUX	865.00		865.00	
418000	CLIENTS PROD NN ENCORE FACTUR	950.00			
	TOTAUX	3 815.00		5 299.00	
JHA	Usagers & comptes rattachés - Amort., Provis.				
491000	PROV.DEPREC.CPTES.CLIENTS	865.00		865.00	
	TOTAUX	865.00		865.00	
jKA	Autres créances - NET				
425000	PERSONNEL. AVANCES & ACPT			1 040.00	
439000	ORGANISM. SOC PROD A RECEVOIR	1 203.69			
441000	ETAT. SUBV&AIDES A RECEVOIR	89 117.00		3 067.00	
441110	ETAT SUB ET AIDES A RECEVOIR			6 000.00	
441700	SUBVENTIONS			64 966.84	
467001	CONTRIBUTIONS FINANCIERES	7 000.00			
	TOTAUX	97 320.69		75 073.84	
JKA	Autres créances - BRUT				
425000	PERSONNEL. AVANCES & ACPT			1 040.00	
439000	ORGANISM. SOC PROD A RECEVOIR	1 203.69			
441000	ETAT. SUBV&AIDES A RECEVOIR	89 117.00		3 067.00	
441110	ETAT SUB ET AIDES A RECEVOIR			6 000.00	
441700	SUBVENTIONS			64 966.84	
467001	CONTRIBUTIONS FINANCIERES	7 000.00			
	TOTAUX	97 320.69		75 073.84	
jpA	Disponibilités - NET				
511200	CHEQUES A ENCAISSER	82.00			
512000	CREDIT COOPERATIF	20 023.65		13 574.63	
512003	LIVRET A CREDIT COOPERATIF	106.83		104.57	
512200	CAISSE D'EPARGNE	55.70		11.13	
530000	CAISSE	477.64		1 586.78	
	TOTAUX	20 745.82		15 277.11	
JPA	Disponibilités - BRUT				
511200	CHEQUES A ENCAISSER	82.00			
512000	CREDIT COOPERATIF	20 023.65		13 574.63	
512003	LIVRET A CREDIT COOPERATIF	106.83		104.57	
512200	CAISSE D'EPARGNE	55.70		11.13	
530000	CAISSE	477.64		1 586.78	
	TOTAUX	20 745.82		15 277.11	

BILAN - PASSIF (ASSOCIATIONS)

(Devise : EUR)

DUREE DE L'EXERCICE	12 mois	EXERCICE N	EXERCICE N-1
DUREE DE L'EXERCICE PRECEDENT	12 mois	31/12/2025	31/12/2024
FONDS PROPRES	FONDS PROPRES SANS DROIT DE REPRISE		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires	-10 189.09	-10 189.09
	FONDS PROPRES AVEC DROIT DE REPRISE		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Ecart de réévaluation (sans droit de reprise)		
	Ecart de réévaluation (avec droit de reprise)		
	RESERVE LEGALE		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité	9 146.94	9 146.94
	Autres		
	Report à nouveau	21 343.89	18 490.50
	RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENT OU INSUFFISANCE)	26 477.06	2 853.39
	Total des fonds propres (situation nette)	46 778.80	20 301.74
	AUTRES FONDS PROPRES		
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement	56 230.11	63 181.18
	Provisions réglementées		
	Total des autres fonds propres	56 230.11	63 181.18
	TOTAL DES FONDS PROPRES (I)	103 008.91	83 482.92
FONDS REPORTES ET DEDIES	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés des fondations abritées		
	Fonds dédiés sur subventions d'exploitation	5 000.00	2 500.00
	Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes	10 500.00	
	Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public		
	TOTAL DES FONDS REPORTES ET DEDIES (II)	15 500.00	2 500.00
PROVISIONS	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges	10 429.00	9 746.00
	TOTAL DES PROVISIONS (III)	10 429.00	9 746.00
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts & dettes auprès des établissements de crédit	64 538.18	82 482.73
	Emprunts & dettes financières divers		793.00
	Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	11 648.10	10 026.21
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	26 721.23	59 327.28
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		8 520.00
	Autres dettes		941.44
	Instruments de trésorerie		
COMPTE REGUL.	Produits constatés d'avance	47 116.00	12 600.00
	TOTAL DES DETTES (IV)	150 023.51	174 690.66
	Ecart de conversion passif (V)		
	TOTAL GENERAL (I à V)	278 961.42	270 419.58

DÉTAIL DES POSTES BILAN - PASSIF (ASSOCIATIONS)

N° Compte	INTITULE	EXERCICE N 31/12/2025 12 mois	EXERCICE N-1 31/12/2024 12 mois
N1A 102400	Fonds propres complémentaires sans droit de reprise FONDS PROPRES TOTAUX	 -10 189.09 -10 189.09	 -10 189.09 -10 189.09
N7A 106820	Réserves pour projet de l'entité AUTRES RESERVES TOTAUX	 9 146.94 9 146.94	 9 146.94 9 146.94
N9A 110000	Report à nouveau REPORT A NOUVEAU CR TOTAUX	 21 343.89 21 343.89	 18 490.50 18 490.50
NAA	RESULTAT DE L'EXERCICE		
602000	ACHATS BUVETTE	-7 369.58	-5 967.26
604000	ACHATS DE PLACES	-1 132.00	-635.00
604001	ACHATS ECRITURE DRAMATURGE	-1 786.36	-2 472.80
604002	ACHATS CREATION SONORE	-2 024.54	
604010	ACHATS PRESTATIONS ATELIERS	-330.00	
604030	ACHATS PRESTATIONS CIES		-2 110.00
604040	ACHATS PRESTATIONS DIVERSES	-300.00	-2 575.00
604200	ACHATS DE SPECTACLES	-2 200.00	-1 800.00
604350	CHARGES DE COREALISATION		-2 668.25
606110	ELECTRICITE	-7 373.91	-6 852.86
606120	EAU	-766.37	-796.15
606140	CARBURANT	-79.88	-98.75
606300	FOURNITURE ENTRET.PETIT EQUIP	-3 775.00	-4 516.83
606400	FOURNITURES ADMINISTRATI.	-907.91	-2 327.49
606800	ACCESSOIRES MISE EN SCENE	-293.59	-208.58
606801	COMBUSTIBLES		-53.90
613200	LOCATIONS IMMOBILIERES	-1 421.15	-2 147.24
613300	LOCATION DE VEHICULES		-506.80
613414	LOCATION COPIEUR CANON LIXXBA	-4 580.60	-3 076.20
613440	LOCATION CHATEAU D'EAU	-1 088.64	-1 008.00
613500	LOCATIONS MOBILIERES	-200.00	
613610	LOCATION LOGICIEL BILLETTERIE	-1 008.00	-912.00
615200	ENTR. REPAR. BIENS IMMOB.		-748.24
615510	ENTRET. REPAR. MAT. OUTIL	-360.00	-400.56
615600	MAINTENANCE	-7 323.72	-5 401.71
616000	PRIMES D'ASSURANCES	-5 112.72	-4 470.35
618000	DOCUMENTATION ET DIVERS	-115.00	-40.35
618500	FRAIS DE COLLOQUES,SEMIN.		-700.00
622600	HONORAIRES	-34 097.53	-20 708.60
622610	AUTRES HONORAIRES	-150.95	-162.03
623000	PUBLICITE	-5 481.44	-5 061.65
623400	CADEAUX GRATIFICATIONS	-255.75	
623801	FONDS URGENCE ALIMENTAIRE FAP		-5 033.31
625101	VOYAGES DEPLAC. STRUCTURE	-1 149.61	-785.40
625102	VOYAGES DEPLAC. ACTIONS	-10 920.16	-8 097.61
625110	FRAIS DE TRANSP. DES TROUPES	-562.60	
625200	FR DE REUNION-ORGANIS TRAVAIL	-473.00	
625601	MISSIONS STRUCTURE	-539.85	-1 122.10
625602	MISSIONS ACTIONS	-4 768.53	-2 491.76
625701	RECEPTIONS STRUCTURE		-502.01
625702	RECEPTIONS ACTIONS	-766.18	-1 062.58
625710	FRAIS DE RECEPTION TROUPES	-315.08	-297.00
626000	FRAIS POSTAUX	-275.69	-190.33
626100	FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS	-1 011.90	-1 008.49
626110	FRAIS TELECOMMUNIC DU PERSON	-504.33	-506.28
626200	FRAIS COMMUNICATIONS INTERNET	-1 625.68	-1 606.15
627000	SERVICES BANCAIRES & ASS.	-2 072.28	-1 445.79
628100	COTISATIONS	-1 169.00	-1 064.94
633300	CONTRIB UNIQUE EMPL FORM PROF	-1 818.33	-1 840.85
633310	CUFPA URSSAF	-2 687.41	-2 506.41
635120	TAXES FONCIERES	-6 630.00	-6 555.00
635130	AUTRES IMPOTS LOCAUX	-225.00	-85.00
641001	SALAIRE BRUT PERS.	-244 202.42	-256 093.40
641200	CONGES PAYES	-1 683.06	-2 509.87
641400	INDEMNITES DE TRANSPORT	-348.00	-348.00
641430	INDEMNITE DE DEPART RETRAITE		-19 452.06
645100	COTISATIONS A L'URSSAF	-52 150.95	-48 031.05
645230	CHARGES SOCIALES PROV CONGES	-518.02	-479.26
645300	COTIS. RETRAITE ET PREVOYANCE	-17 624.50	-15 552.61
645313	COTISATIONS MUTUELLE	-1 281.36	-1 150.08
645410	COTIS POLE EMPLOI ARTISTES	-5 998.30	-4 909.93

DÉTAIL DES POSTES BILAN - PASSIF (ASSOCIATIONS)

N° Compte	INTITULE	EXERCICE N		EXERCICE N-1	
		31/12/2025	12 mois	31/12/2024	12 mois
645500	COTISATIONS CONGES SPECTACLES		-10 716.20		-8 508.87
645650	COTIS SOC/INDEMNITE RETRAITE		9 463.82		-9 463.82
645900	COTISATIONS SOCIALES /IJ CPAM		593.42		
647100	TITRES RESTAURANT		-1 734.54		-1 815.00
647200	COTISATIONS FNAS		-3 841.96		-3 713.55
647250	COTISATIONS FCAP		-661.42		-640.42
647500	MEDECINE DU TRAVAIL PHARM		-1 213.90		-1 291.00
648000	AUTRES CHARGES DU PERSONN				-200.00
648100	GRATIFICATIONS STAGE				-300.00
649000	RBT CONVENTION ADULTES RELAIS		20 324.22		
649100	INDEMNITES JOURNALIERES PREVOY		121.04		
651610	CONTRIBUTION DIFFUSEUR		-41.92		-27.20
658000	PENALITES ET AUTRES CHARGES		-920.68		-12.35
658100	CHARGES DIVERSES REVERS SUBV				-11 038.16
661160	INTERETS D/EMPRUNTS CE		-2 261.52		-2 730.99
661165	INTERETS EMPRUNT CREDIT COOPER		-392.98		
661500	INTERETS DE DECOUVERT				-269.64
661600	INTERETS BANCAIRES		-1 246.47		
667100	VCN IMMOB FINANCIERES CEDEES		-140.00		
671200	PENALIT. AMEN FISC SOC N DED				-204.00
681110	DOT.AMORT.IMMOB.INCORP.				-482.06
681120	DOT.AMORT.IMMOB.CORPOR.		-17 549.72		-16 336.65
681500	DOT.PROV.AU PROVISION EXPLOIT		-683.00		-1 421.00
689400	REPORT FDS DEDIES SUBV EXPLOI		-5 000.00		-2 500.00
689500	REPORT FDS DEDIES CONTRIB FI		-10 500.00		
706001	AUTRES PRESTATIONS DE SERVICE		115.50		
706002	PRESTATIONS SERVICES ATELIERS		600.00		6 200.00
706110	RECETTE BILLETTERIE SPECTACLE		465.00		392.00
706120	RECETTES BUVETTE		10 818.50		9 311.95
706350	RECETTES DE COREALISATION				10 901.71
706400	RECETTES DE CO PRODUCTION				500.00
708300	LOCATIONS DE L ENTREPOT		53 725.00		15 565.50
708311	LOCATIONS DIVERSES		1 800.00		1 850.00
708312	PARTICIPATION ADHERENTS		461.00		249.00
708330	LOCATIONS APPARTEMENT CHAMPF		500.00		3 400.00
708400	MISE A DISPOSITION DE PERSONN		6 250.00		8 200.00
708800	AUTRES PROD. ACTIVITES ANNEXE		400.00		600.00
740009	SUBV POLITIQUE VILLE APP PROJ				3 500.00
740010	SUBVENTION VILLE ANCT		44 000.00		44 000.00
740011	SUBVENTION DRAC PACA		60 000.00		60 000.00
740013	SUBVENTION DEPARTEMENT VAUCLU		28 400.00		28 400.00
740014	SUBVENTION VILLE D AVIGNON		56 258.00		56 258.00
740015	SUBVENTION REGION PACA		81 000.00		90 000.00
740016	SUBVENTION CAF		34 500.00		34 500.00
740017	SUBV FONPEPS AIDE EMPLOI		11 800.00		16 800.00
740020	SUBVENTIONS FONJEP		7 107.00		7 107.00
740038	SUBVENTION GRAND AVIGNON		6 000.00		5 000.00
740042	SUBVENTION HOPITAUX		4 300.00		
740051	SUBVENTION PASS CULTURE		300.00		
740100	AIDE APPRENTISSAGE				4 500.00
747000	QTE PART SUBV INVEST VIREE RES		6 951.07		
755110	CONTRIB.FINANC.FONDATION LOG		75 500.00		42 000.00
755140	CONTRIBUTION VINCI POUR LA CIT		8 740.00		
756000	COTISATIONS		973.50		1 323.00
757100	QUOTE PART SUBV INVESTISSEMT				6 357.74
758000	INDEMNITES ET AUTRES PRODUITS		7.14		29.69
758700	INDEMNITES ASSURANCE		249.80		
760000	PRODUITS FINANCIERS		13.24		24.95
771800	AUTRES PROD. EXCEPTIONNELS				61.89
781500	REPRISE S/PROV EXPLOITATION				28 085.00
789400	UTILIS FONDS DEDIES SUBV EXPL		2 500.00		18 300.00
791001	TRANSF CHARGES D EXPLOIT DIV				1 300.00
791030	TRAN CHARG ADULTE RELAIS				22 244.54
	TOTAUX		26 477.06		2 853.39
NCA	Subventions d'investissement				
131111	SUBV INVEST MAT SCENIQ.9.2017		2 892.00		2 892.00
131115	SUBV INVESTISSEMENT GRAND AVI				7 346.00
131118	SUBV.INVEST.REGION.ENTREPOT		14 330.40		14 330.40
131119	SUBV INVEST GD AVIG.ENT 10.19		5 000.00		5 000.00
131120	SUBV INVEST VILLE AVIG 10.19		5 000.00		5 000.00
131121	SUBV INVEST CAF 12.2019 TOITU		3 965.00		3 965.00

DÉTAIL DES POSTES BILAN - PASSIF (ASSOCIATIONS)

N° Compte	INTITULE	EXERCICE N 31/12/2025 12 mois		EXERCICE N-1 31/12/2024 12 mois	
131122	SUBV INVEST DEPART VAUCLUSE		20 000.00		20 000.00
131123	SUBV INVEST GRAND AVIGNON2021		5 000.00		5 000.00
131124	SUBV INVEST REGION ENTREPOT		23 740.00		23 740.00
131125	SUBV INVEST GR AVIGNON GRADIN		6 000.00		6 000.00
139000	SUBV INVEST INSC AU CTE RESUL		-29 697.29		-30 092.22
	TOTAUX		56 230.11		63 181.18
NGA 194000	Fonds dédiés sur subventions d'exploitation FONDS DEDIES SUBV EXPLOITAT		5 000.00		2 500.00
	TOTAUX		5 000.00		2 500.00
NHA 195000	Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes FONDS DEDIES CONTRIB.FINANC		10 500.00		
	TOTAUX		10 500.00		
NKA 152100 153000	Provisions pour charges PROVISIONS PENSIONS-OBLIG SIM PROV PENSIONS-OBLIG SIMILAIRE		10 429.00		9 746.00
	TOTAUX		10 429.00		9 746.00
NNA 164010 164100 518600	Emprunts & dettes auprès des établissements de crédit EMP 194 000 € 2014/2029 3.5% EMP CC 12000€ 2024/2027 5.54% INTERETS COURUS A PAYER		55 971.15 8 477.16 89.87		70 379.97 12 000.00 102.76
	TOTAUX		64 538.18		82 482.73
NOA 168100	Emprunts & dettes financières divers EMPRUNT CAF 3965€ 2020/2025				793.00
	TOTAUX				793.00
NQA 401000 408000	Dettes fournisseurs et comptes rattachés FOURNIS. BIENS & SERVICES FOURNISSEURS FACT. N/PARV		5 488.10 6 160.00		4 650.00
	TOTAUX		11 648.10		4 650.00
NSA 421000 421002 428002 428200 428600 431000 431100 437010 437300 437410 437600 437800 437850 438200 438600 442000 447000	Dettes fiscales et sociales PERSONNEL. REMUNERAT.DUES PERSONNEL. REMUNERAT.DUES PERSONNEL CHARGES A PAYER PERSONNEL.DETTES PROV.C.P PERSONNEL CHARGES A PAYER URSSAF URSSAF COTIS SOC AUTEURS CONGES SPECTACLES CAISSE AUDIENS RET-PREV-SANTE FRANCE TRAVAIL ARTISTE AFDAS FORM CONTINUE FNAS INTERMITTENTS FCAP CHARGES SOCIALES SUR CONGES P AUTRES CHARGES A PAYER ETAT PRELEVEMENT A LA SOURCE AUTR. IMPOTS TAXES VERST		-51.09 9 106.25 262.67 6 602.06 612.56 2 449.79 1 127.43 1 818.33 1 379.02 38.98 2 847.02 265.00 263.21		143.90 352.98 7 423.19 20 105.46 11 165.87 423.60 643.94 2 797.32 1 158.93 1 840.85 847.29 53.39 2 329.00 9 674.82 281.74 85.00
	TOTAUX		26 721.23		59 327.28
NTA 404000	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés FOURNISSEURS ACHATS IMMOB				8 520.00
	TOTAUX				8 520.00
NUA 468600	Autres dettes CHARGES A PAYER				941.44
	TOTAUX				941.44
NWA 487000	Produits constatés d'avance PRODUITS CSTATES D'AVANCE		47 116.00		12 600.00
	TOTAUX		47 116.00		12 600.00

COMPTE DE RESULTAT (ASSOCIATIONS)

		(Devise : EUR)	
DUREE DE L'EXERCICE	12 mois	EXERCICE N	EXERCICE N-1
DUREE DE L'EXERCICE PRECEDENT	12 mois	31/12/2025	31/12/2024
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations	973.50	1 323.00
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature :		
	Ventes de prestations de service	11 999.00	27 305.66
	dont parrainages :		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation	340 616.07	350 065.00
	Versements des fondateurs ou conso. de la dot. consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières	84 240.00	42 000.00
	Reprises sur amortissements & provisions, transfert de charges		51 629.54
	Utilisations de fonds reportés		
	Utilisations de fonds dédiés des fondations abritées		
	Utilisations de fonds dédiés	2 500.00	18 300.00
	Autres produits	63 392.94	36 251.93
TOTAL - PRODUITS D'EXPLOITATION (I)		503 721.51	526 875.13
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises		
	Variation de stock (marchandises)		
	Achats matières premières et autres approvisionnements	7 369.58	5 967.26
	Variation de stock (matières premières & approvisionnements)		
	Autres achats et charges externes (*)	108 318.95	97 673.09
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	11 360.74	10 987.26
	Salaires et traitements	246 233.48	278 403.33
	Charges sociales	65 238.65	96 055.59
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations	17 549.72	16 818.71
	Dotations aux provisions	683.00	1 421.00
	Reports en fonds reportés		
	Reports en fonds dédiés des fondations abritées		
	Reports en fonds dédiés	15 500.00	2 500.00
	Autres charges	962.60	11 077.71
TOTAL - CHARGES D'EXPLOITATION (II)		473 216.72	520 903.95
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)		30 504.79	5 971.18

*Y compris
- Redevances de crédit bail mobilier
- Redevances de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT (ASSOCIATIONS)

		EXERCICE N	EXERCICE N-1
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations	13.24	24.95
	Produits autres valeurs mobilières & créances de l'actif immob.		
	Autres intérêts et produits assimilés		
	Reprises sur provisions, dépréciations et transfert de charges		
	Différences positives de change		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL - PRODUITS FINANCIERS (III)		13.24	24.95
CHARGES FINANCIERES	Dotations financières aux amort., aux dépréciations et prov.		
	Intérêts et charges assimilées	3 900.97	3 000.63
	Différences négatives de change		
	Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement	140.00	
TOTAL - CHARGES FINANCIERES (IV)		4 040.97	3 000.63
RESULTAT FINANCIER (III - IV)		-4 027.73	-2 975.68
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV)		26 477.06	2 995.50
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion		61.89
	Produits exceptionnels sur opérations en capital		
	Reprises sur prov., aux dépréciations et transferts de charges		
TOTAL - PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)			61.89
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		204.00
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
	Dotations except. aux amortissements, dépréciations et prov.		
TOTAL - CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)			204.00
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)			-142.11
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (VII)			
Impôts sur les excédents (VIII)			
TOTAL - PRODUITS (I+III+V)		503 734.75	526 961.97
TOTAL - CHARGES (II+IV+VI+VII+VIII)		477 257.69	524 108.58
EXCEDENT OU INSUFFISANCE (total produits - total charges)		26 477.06	2 853.39

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE	PRODUITS		
	Dons en nature		
	Prestations en nature	28 678.00	
	Bénévolat	41 733.42	
	TOTAL	70 411.42	
	CHARGES		
	Secours en nature		
	Mise à disposition gratuite de biens et services	27 178.00	
	Prestations	1 500.00	
	Personnel bénévole	41 733.42	
TOTAL		70 411.42	

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ (ASSOCIATIONS)

(Devise : EUR)

NUMÉRO DE COMPTE	NOM DU COMPTE	31/12/2025 12 mois EXERCICE N		31/12/2024 12 mois EXERCICE N-1		VARIATION	
		SOLDE	%	SOLDE	%	ABSOLUE	REL.
RESULTAT D'EXPLOITATION	(I - II)	30 504.79	6.06	5 971.18	1.13	24 533.61	410.87
PRODUITS D'EXPLOITATION	(I)	503 721.51	100.00	526 875.13	100.00	-23 153.62	-4.39
Cotisations		973.50	0.19	1 323.00	0.25	-349.50	-26.42
756000	COTISATIONS	973.50	0.19	1 323.00	0.25	-349.50	-26.42
Ventes de prestations de service		11 999.00	2.38	27 305.66	5.18	-15 306.66	-56.06
- dont parrainages			N/S	10 901.71	2.07	-10 901.71	N/S
706001	AUTRES PRESTATIONS DE SERVICE	115.50	0.02	N/S	N/S	115.50	N/S
706002	PRESTATIONS SERVICES ATELIERS	600.00	0.12	6 200.00	1.18	-5 600.00	-90.32
706110	RECETTE BILLETTERIE SPECTACLE	465.00	0.09	392.00	0.07	73.00	18.62
706120	RECETTES BUVETTE	10 818.50	2.15	9 311.95	1.77	1 506.55	16.18
706350	RECETTES DE COREALISATION		N/S	10 901.71	2.07	-10 901.71	N/S
706400	RECETTES DE CO PRODUCTION		N/S	500.00	0.09	-500.00	N/S
Concours publics et subventions d'exploitation		340 616.07	67.62	350 065.00	66.44	-9 448.93	-2.70
740009	SUBV POLITIQUE VILLE APP PROJ		N/S	3 500.00	0.66	-3 500.00	N/S
740010	SUBVENTION VILLE ANCT	44 000.00	8.73	44 000.00	8.35		0.00
740011	SUBVENTION DRAC PACA	60 000.00	11.91	60 000.00	11.39		0.00
740013	SUBVENTION DEPARTEMENT VAUCLU	28 400.00	5.64	28 400.00	5.39		0.00
740014	SUBVENTION VILLE D AVIGNON	56 258.00	11.17	56 258.00	10.68		0.00
740015	SUBVENTION REGION PACA	81 000.00	16.08	90 000.00	17.08	-9 000.00	-10.00
740016	SUBVENTION CAF	34 500.00	6.85	34 500.00	6.55		0.00
740017	SUBV FONPEPS AIDE EMPLOI	11 800.00	2.34	16 800.00	3.19	-5 000.00	-29.76
740020	SUBVENTIONS FONJEP	7 107.00	1.41	7 107.00	1.35		0.00
740038	SUBVENTION GRAND AVIGNON	6 000.00	1.19	5 000.00	0.95	1 000.00	20.00
740042	SUBVENTION HOPITAUX	4 300.00	0.85		N/S	4 300.00	N/S
740051	SUBVENTION PASS CULTURE	300.00	0.06		N/S	300.00	N/S
740100	AIDE APPRENTISSAGE		N/S	4 500.00	0.85	-4 500.00	N/S
747000	QTE PART SUBV INVEST VIREE RES	6 951.07	1.38		N/S	6 951.07	N/S
Contributions financières		84 240.00	16.72	42 000.00	7.97	42 240.00	100.57
755110	CONTRIB.FINANC.FONDATION LOG	75 500.00	14.99	42 000.00	7.97	33 500.00	79.76
755140	CONTRIBUTION VINCI POUR LA CIT	8 740.00	1.74		N/S	8 740.00	N/S
Reprises sur amortissements & provisions, transfert de charges			N/S	51 629.54	9.80	-51 629.54	N/S
781500	REPRISE S/PROV EXPLOITATION		N/S	28 085.00	5.33	-28 085.00	N/S
791001	TRANSF CHARGES D EXPLOIT DIV		N/S	1 300.00	0.25	-1 300.00	N/S
791030	TRAN CHARG ADULTE RELAIS		N/S	22 244.54	4.22	-22 244.54	N/S
Utilisations de fonds dédiés		2 500.00	0.50	18 300.00	3.47	-15 800.00	-86.34
789400	UTILIS FONDS DEDIES SUBV EXPL	2 500.00	0.50	18 300.00	3.47	-15 800.00	-86.34
Autres produits		63 392.94	12.58	36 251.93	6.88	27 141.01	74.87
708300	LOCATIONS DE L ENTREPOT	53 725.00	10.67	15 565.50	2.95	38 159.50	245.15
708311	LOCATIONS DIVERSES	1 800.00	0.36	1 850.00	0.35	-50.00	-2.70
708312	PARTICIPATION ADHERENTS	461.00	0.09	249.00	0.05	212.00	85.14
708330	LOCATIONS APPARTEMENT CHAMPF	500.00	0.10	3 400.00	0.65	-2 900.00	-85.29
708400	MISE A DISPOSITION DE PERSONN	6 250.00	1.24	8 200.00	1.56	-1 950.00	-23.78
708800	AUTRES PROD. ACTIVITES ANNEXE	400.00	0.08	600.00	0.11	-200.00	-33.33
757100	QUOTE PART SUBV INVESTISSEMT		N/S	6 357.74	1.21	-6 357.74	N/S
758000	INDEMNITES ET AUTRES PRODUITS	7.14	0.00	29.69	0.01	-22.55	-75.95
758700	INDEMNITES ASSURANCE	249.80	0.05		N/S	249.80	N/S
CHARGES D'EXPLOITATION	(II)	473 216.72	93.94	520 903.95	98.87	-47 687.23	-9.15
Achats matières premières et autres approvisionnements		7 369.58	1.46	5 967.26	1.13	1 402.32	23.50
602000	ACHATS BUVETTE	7 369.58	1.46	5 967.26	1.13	1 402.32	23.50
Autres achats et charges externes		108 318.95	21.50	97 673.09	18.54	10 645.86	10.90
604000	ACHATS DE PLACES	1 132.00	0.22	635.00	0.12	497.00	78.27
604001	ACHATS ECRITURE DRAMATURGE	1 786.36	0.35	2 472.80	0.47	-686.44	-27.76
604002	ACHATS CREATION SONORE	2 024.54	0.40		N/S	2 024.54	N/S
604010	ACHATS PRESTATIONS ATELIERS	330.00	0.07		N/S	330.00	N/S
604030	ACHATS PRESTATIONS CIES		N/S	2 110.00	0.40	-2 110.00	N/S
604040	ACHATS PRESTATIONS DIVERSES	300.00	0.06	2 575.00	0.49	-2 275.00	-88.35

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ (ASSOCIATIONS)

(Devise : EUR)

NUMÉRO DE COMPTE	NOM DU COMPTE	31/12/2025 12 mois EXERCICE N		31/12/2024 12 mois EXERCICE N-1		VARIATION	
		SOLDE	%	SOLDE	%	ABSOLUE	REL.
604200	ACHATS DE SPECTACLES	2 200.00	0.44	1 800.00	0.34	400.00	22.22
604350	CHARGES DE COREALISATION		N/S	2 668.25	0.51	-2 668.25	N/S
606110	ELECTRICITE	7 373.91	1.46	6 852.86	1.30	521.05	7.60
606120	EAU	766.37	0.15	796.15	0.15	-29.78	-3.74
606140	CARBURANT	79.88	0.02	98.75	0.02	-18.87	-19.11
606300	FOURNITURE ENTRET.PETIT EQUIP	3 775.00	0.75	4 516.83	0.86	-741.83	-16.42
606400	FOURNITURES ADMINISTRATI.	907.91	0.18	2 327.49	0.44	-1 419.58	-60.99
606800	ACCESSOIRES MISE EN SCENE	293.59	0.06	208.58	0.04	85.01	40.76
606801	COMBUSTIBLES		N/S	53.90	0.01	-53.90	N/S
613200	LOCATIONS IMMOBILIERES	1 421.15	0.28	2 147.24	0.41	-726.09	-33.82
613300	LOCATION DE VEHICULES		N/S	506.80	0.10	-506.80	N/S
613414	LOCATION COPIEUR CANON LIXXBA	4 580.60	0.91	3 076.20	0.58	1 504.40	48.90
613440	LOCATION CHATEAU D'EAU	1 088.64	0.22	1 008.00	0.19	80.64	8.00
613500	LOCATIONS MOBILIERES	200.00	0.04		N/S	200.00	N/S
613610	LOCATION LOGICIEL BILLETERIE	1 008.00	0.20	912.00	0.17	96.00	10.53
615200	ENTR. REPAR. BIENS IMMOB.		N/S	748.24	0.14	-748.24	N/S
615510	ENTRET. REPAR. MAT. OUTIL	360.00	0.07	400.56	0.08	-40.56	-10.13
615600	MAINTENANCE	7 323.72	1.45	5 401.71	1.03	1 922.01	35.58
616000	PRIMES D'ASSURANCES	5 112.72	1.01	4 470.35	0.85	642.37	14.37
618000	DOCUMENTATION ET DIVERS	115.00	0.02	40.35	0.01	74.65	185.01
618500	FRAIS DE COLLOQUES,SEMIN.		N/S	700.00	0.13	-700.00	N/S
622600	HONORAIRES	34 097.53	6.77	20 708.60	3.93	13 388.93	64.65
622610	AUTRES HONORAIRES	150.95	0.03	162.03	0.03	-11.08	-6.84
623000	PUBLICITE	5 481.44	1.09	5 061.65	0.96	419.79	8.29
623400	CADEAUX GRATIFICATIONS	255.75	0.05		N/S	255.75	N/S
623801	FONDS URGENCE ALIMENTAIRE FAP		N/S	5 033.31	0.96	-5 033.31	N/S
625101	VOYAGES DEPLAC. STRUCTURE	1 149.61	0.23	785.40	0.15	364.21	46.37
625102	VOYAGES DEPLAC. ACTIONS	10 920.16	2.17	8 097.61	1.54	2 822.55	34.86
625110	FRAIS DE TRANSP. DES TROUPES	562.60	0.11		N/S	562.60	N/S
625200	FR DE REUNION-ORGANIS TRAVAIL	473.00	0.09		N/S	473.00	N/S
625601	MISSIONS STRUCTURE	539.85	0.11	1 122.10	0.21	-582.25	-51.89
625602	MISSIONS ACTIONS	4 768.53	0.95	2 491.76	0.47	2 276.77	91.37
625701	RECEPTIONS STRUCTURE		N/S	502.01	0.10	-502.01	N/S
625702	RECEPTIONS ACTIONS	766.18	0.15	1 062.58	0.20	-296.40	-27.89
625710	FRAIS DE RECEPTION TROUPES	315.08	0.06	297.00	0.06	18.08	6.09
626000	FRAIS POSTAUX	275.69	0.05	190.33	0.04	85.36	44.85
626100	FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS	1 011.90	0.20	1 008.49	0.19	3.41	0.34
626110	FRAIS TELECOMMUNIC DU PERSON	504.33	0.10	506.28	0.10	-1.95	-0.39
626200	FRAIS COMMUNICATIONS INTERNET	1 625.68	0.32	1 606.15	0.30	19.53	1.22
627000	SERVICES BANCAIRES & ASS.	2 072.28	0.41	1 445.79	0.27	626.49	43.33
628100	COTISATIONS	1 169.00	0.23	1 064.94	0.20	104.06	9.77
Impôts, taxes et versements assimilés		11 360.74	2.26	10 987.26	2.09	373.48	3.40
633300	CONTRIB UNIQUE EMPL FORM PROF	1 818.33	0.36	1 840.85	0.35	-22.52	-1.22
633310	CUFPA URSSAF	2 687.41	0.53	2 506.41	0.48	181.00	7.22
635120	TAXES FONCIERES	6 630.00	1.32	6 555.00	1.24	75.00	1.14
635130	AUTRES IMPOTS LOCAUX	225.00	0.04	85.00	0.02	140.00	164.71
Salaires et traitements		246 233.48	48.88	278 403.33	52.84	-32 169.85	-11.56
641001	SALAIRE BRUT PERS.	244 202.42	48.48	256 093.40	48.61	-11 890.98	-4.64
641200	CONGES PAYES	1 683.06	0.33	2 509.87	0.48	-826.81	-32.94
641400	INDEMNITES DE TRANSPORT	348.00	0.07	348.00	0.07		0.00
641430	INDEMNITE DE DEPART RETRAITE		N/S	19 452.06	3.69	-19 452.06	N/S
Charges sociales		65 238.65	12.95	96 055.59	18.23	-30 816.94	-32.08
645100	COTISATIONS A L'URSSAF	52 150.95	10.35	48 031.05	9.12	4 119.90	8.58
645230	CHARGES SOCIALES PROV CONGES	518.02	0.10	479.26	0.09	38.76	8.09

COMPTES DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ (ASSOCIATIONS)

(Devise : EUR)

NUMÉRO DE COMPTE	NOM DU COMPTE	31/12/2025 12 mois EXERCICE N		31/12/2024 12 mois EXERCICE N-1		VARIATION	
		SOLDE	%	SOLDE	%	ABSOLUE	REL.
645300	COTIS. RETRAITE ET PREVOYANCE	17 624.50	3.50	15 552.61	2.95	2 071.89	13.32
645313	COTISATIONS MUTUELLE	1 281.36	0.25	1 150.08	0.22	131.28	11.41
645410	COTIS POLE EMPLOI ARTISTES	5 998.30	1.19	4 909.93	0.93	1 088.37	22.17
645500	COTISATIONS CONGES SPECTACLES	10 716.20	2.13	8 508.87	1.61	2 207.33	25.94
645650	COTIS SOC/INDEMNITE RETRAITE	-9 463.82	-1.88	9 463.82	1.80	-18 927.64	-200.00
645900	COTISATIONS SOCIALES /IJ CPAM	-593.42	-0.12		N/S	-593.42	N/S
647100	TITRES RESTAURANT	1 734.54	0.34	1 815.00	0.34	-80.46	-4.43
647200	COTISATIONS FNAS	3 841.96	0.76	3 713.55	0.70	128.41	3.46
647250	COTISATIONS FCAP	661.42	0.13	640.42	0.12	21.00	3.28
647500	MEDECINE DU TRAVAIL PHARM	1 213.90	0.24	1 291.00	0.25	-77.10	-5.97
648000	AUTRES CHARGES DU PERSONN		N/S	200.00	0.04	-200.00	N/S
648100	GRATIFICATIONS STAGE		N/S	300.00	0.06	-300.00	N/S
649000	RBT CONVENTION ADULTES RELAIS	-20 324.22	-4.03		N/S	-20 324.22	N/S
649100	INDEMNITES JOURNALIERES PREVOY	-121.04	-0.02		N/S	-121.04	N/S
Dotations aux amortissements et aux dépréciations		17 549.72	3.48	16 818.71	3.19	731.01	4.35
681110	DOT.AMORT.IMMOB.INCORP.		N/S	482.06	0.09	-482.06	N/S
681120	DOT.AMORT.IMMOB.CORPOR.	17 549.72	3.48	16 336.65	3.10	1 213.07	7.43
Dotations aux provisions		683.00	0.14	1 421.00	0.27	-738.00	-51.94
681500	DOT.PROV.AU PROVISION EXPLOIT	683.00	0.14	1 421.00	0.27	-738.00	-51.94
Reports en fonds dédiés		15 500.00	3.08	2 500.00	0.47	13 000.00	520.00
689400	REPORT FDS DEDIES SUBV EXPLOI	5 000.00	0.99	2 500.00	0.47	2 500.00	100.00
689500	REPORT FDS DEDIES CONTRIB FI	10 500.00	2.08		N/S	10 500.00	N/S
Autres charges		962.60	0.19	11 077.71	2.10	-10 115.11	-91.31
651610	CONTRIBUTION DIFFUSEUR	41.92	0.01	27.20	0.01	14.72	54.12
658000	PENALITES ET AUTRES CHARGES	920.68	0.18	12.35	0.00	908.33	N/S
658100	CHARGES DIVERSES REVERS SUBV		N/S	11 038.16	2.10	-11 038.16	N/S
RESULTAT FINANCIER (III - IV)		-4 027.73	-0.80	-2 975.68	-0.56	-1 052.05	35.35
PRODUITS FINANCIERS (III)		13.24	0.00	24.95	0.00	-11.71	-46.93
Produits financiers de participations		13.24	0.00	24.95	0.00	-11.71	-46.93
760000	PRODUITS FINANCIERS	13.24	0.00	24.95	0.00	-11.71	-46.93
CHARGES FINANCIERES (IV)		4 040.97	0.80	3 000.63	0.57	1 040.34	34.67
Intérêts et charges assimilées		3 900.97	0.77	3 000.63	0.57	900.34	30.01
661160	INTERETS D/EMPRUNTS CE	2 261.52	0.45	2 730.99	0.52	-469.47	-17.19
661165	INTERETS EMPRUNT CREDIT COOPER	392.98	0.08		N/S	392.98	N/S
661500	INTERETS DE DECOUVERT		N/S	269.64	0.05	-269.64	N/S
661600	INTERETS BANCAIRES	1 246.47	0.25		N/S	1 246.47	N/S
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement		140.00	0.03		N/S	140.00	N/S
667100	VCN IMMOB FINANCIERES CEDEES	140.00	0.03		N/S	140.00	N/S
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		26 477.06	5.26	2 995.50	0.57	23 481.56	783.89
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)			N/S	-142.11	-0.03	142.11	N/S
PRODUITS EXCEPTIONNELS (V)			N/S	61.89	0.01	-61.89	N/S
Produits exceptionnels sur opérations de gestion			N/S	61.89	0.01	-61.89	N/S
771800	AUTRES PROD. EXCEPTIONNELS		N/S	61.89	0.01	-61.89	N/S
CHARGES EXCEPTIONNELLES (VI)			N/S	204.00	0.04	-204.00	N/S
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion			N/S	204.00	0.04	-204.00	N/S
671200	PENALIT. AMEN FISC SOC N DED		N/S	204.00	0.04	-204.00	N/S
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (VII)			N/S		N/S		N/S
Impôts sur les excédents (VIII)			N/S		N/S		N/S
TOTAL PRODUITS (I + III + V)		503 734.75	100.00	526 961.97	100.02	-23 227.22	-4.41
TOTAL CHARGES (II + IV + VI + VII + VIII)		477 257.69	94.75	524 108.58	99.47	-46 850.89	-8.94
EXCEDENT OU INSUFFISANCE (produits - charges)		26 477.06	5.26	2 853.39	0.54	23 623.67	827.92
EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE		0.00	N/S	0.00	N/S	0.00	N/S
PRODUITS		70 411.42	13.98	0.00	N/S	70 411.42	N/S
Bénévolat		41 733.42	8.29	0.00	N/S	41 733.42	N/S
875000	BENEVOLAT	41 733.42	8.29	0.00	N/S	41 733.42	N/S
Prestation en nature		28 678.00	5.69	0.00	N/S	28 678.00	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT DÉTAILLÉ (ASSOCIATIONS)

(Devise : EUR)

NUMÉRO DE COMPTE	NOM DU COMPTE	31/12/2025 12 mois EXERCICE N		31/12/2024 12 mois EXERCICE N-1		VARIATION	
		SOLDE	%	SOLDE	%	ABSOLUE	REL.
871000	PRESTATIONS EN NATURE	28 678.00	5.69	0.00	N/S	28 678.00	N/S
CHARGES		70 411.42	13.98	0.00	N/S	70 411.42	N/S
Mise à disposition gratuite de biens et services		27 178.00	5.40	0.00	N/S	27 178.00	N/S
861000	MISE DISPO GRATUITE BIENS	27 178.00	5.40	0.00	N/S	27 178.00	N/S
Prestations		1 500.00	0.30	0.00	N/S	1 500.00	N/S
862000	PRESTATIONS	1 500.00	0.30	0.00	N/S	1 500.00	N/S
Personnel bénévole		41 733.42	8.29	0.00	N/S	41 733.42	N/S
864000	PERSONNEL BENEVOLE	41 733.42	8.29	0.00	N/S	41 733.42	N/S
Autres informations		0.00	N/S	0.00	N/S	0.00	N/S

IMMOBILISATIONS

(Devise : EUR)

CADRE A	IMMOBILISATIONS	Valeur brute des immob. au début de l'exercice	AUGMENTATIONS	
			Réévaluation en cours d'exercice	Acquisitions créat., apports & virements
INCORPORELLES	Frais d'établissement de recherche et de développement I Autres postes d'immobilisations incorporelles II	32 033.00		
CORPORELLES	Terrains	236 296.00		
	Constructions			
	Sur sol propre			
	- dont composants			
	Sur sol d'autrui			
	- dont composants			
	Inst. gén., agenc. & aménag. construc.	346 333.41		
	- dont composants			
	Installations techniques, matériel & outillage industriels	74 192.56		
	- dont composants			
	Autres immob. corporelles			
	Install. gén., agenc., aménag. divers			
	Matériel de transport			
	Matériel de bureau & inform., mobilier	37 698.41		
	Emballages récupérables & divers			
	Immobilisations corporelles en cours			
	Avances et acomptes			
	TOTAL III	694 520.38		
FINANCIERES	Participations évaluées par mise en équivalence	701.40		
	Autres participations			
	Autres titres immobilisés	554.00		
	Prêts et autres immobilisations financières			
	TOTAL IV	1 255.40		
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)		727 808.78		

CADRE B	IMMOBILISATIONS	DIMINUTIONS		Valeur brute des immob. à la fin de l'exercice	Rééval. légales
		Par virements de poste à poste	Par cessions à des tiers ou hors service		Val. d'origine immob. fin d'exercice
INCORPORELLES	Frais d'établiss. et de développ. I Autres postes d'immob. incorporelles II		4 892.00	27 141.00	
CORPORELLES	Terrains			236 296.00	
	Constructions			346 333.41	
	Sur sol propre				
	Sur sol d'autrui				
	Inst. gén., agenc.		363.90	73 828.66	
	Install. tech., matériel & outill. industriels				
	Autres immob. corporelles				
	Install. gén., agenc.				
	Matériel de transport				
	Mat. bureau & inform.		201.11	37 497.30	
	Emballages récup.				
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
	TOTAL III		565.01	693 955.37	
FINANCIERES	Particip. évaluées mise en équivalence			701.40	
	Autres participations				
	Autres titres immobilisés		140.00	414.00	
	Prêts & autres immob. financières				
	TOTAL IV		140.00	1 115.40	
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)			5 597.01	722 211.77	

AMORTISSEMENTS

(Devise : EUR)

CADRE A	SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE				
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		Montant des amortiss. en début d'exercice	Augmentations Dotations de l'exercice	Diminutions Eléments sortis de l'actif et reprises	Montant des amortiss. à la fin de l'exercice
Frais d'établissement et de développement Fonds commercial Autres immobilisations incorporelles		32 033.00		4 892.00	27 141.00
TOTAL I		32 033.00		4 892.00	27 141.00
Terrains		179 470.16	2 909.17		182 379.33
Constructions	Sur sol propre				
	Sur sol d'autrui				
Inst. générales, agenc. & aménag. construc.		237 211.17	12 104.98		249 316.15
Installations techniques, matériel & outillage industriels		72 412.08	763.60	363.90	72 811.78
Autres immob. corporelles	Install. générales, agenc., aménag. divers				
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau & informatique, mobilier	31 047.74	1 771.97	201.11	32 618.60
	Emballages récupérables & divers				
TOTAL II		520 141.15	17 549.72	565.01	537 125.86
TOTAL GENERAL (I + II)		552 174.15	17 549.72	5 457.01	564 266.86

CADRE B	VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES						
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	DOTATIONS			REPRISES			Mouvement net des amort. en fin d'exercice
	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort. fisc. exceptionnel	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort. fisc. exceptionnel	
Frais d'établissement & développement Fonds commercial Autres immobilisations incorporelles TOTAL I							
Terrains Constructions Install. tech., matériel & outill. industriels Autres immob. corporelles	Sur sol propre Sur sol d'autrui Inst. gén., ag., amén. constr. Inst. gén., ag., amén. divers Matériel de transport Matériel de bureau & inform. Emballages récup. & divers						
TOTAL II							
Frais d'acquisition de titres de participation TOTAL III							
TOTAL GENERAL (I + II + III)							
TOTAL GENERAL non ventilé	DOTATIONS				REPRISES		
TOTAL GENERAL non ventilé							

CADRE C	MOUVEMENTS DE L'EXERCICE AFFECTANT LES CHARGES REPARTIES SUR PLUSIEURS EXERCICES	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortiss.	Montant net à la fin de l'exercice
Charges à répartir sur plusieurs exercices Primes de remboursement des obligations					

PROVISIONS INSCRITES AU BILAN (ASSOCIATIONS)

(Devise : EUR)					
NATURE DES PROVISIONS		Montant au début de l'exercice	Augment. Dotations de l'exercice	Diminution Reprises de l'exercice	Montant à la fin de l'exercice
PROVISIONS REGLEMENTEES	Prov. reconstit. gisem. miniers & pétroliers				
	Provisions pour investissements				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour fluctuation des cours				
	Amortissements dérogatoires				
	Provisions pour prêts d'installation				
	Autres provisions réglementées				
	TOTAL I				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Provisions pour litiges				
	Prov. pour garanties données aux usagers				
	Provisions pour pertes sur marché à terme				
	Provisions pour amendes & pénalités				
	Provisions pour pertes de change				
	Provisions pour risques d'emploi				
	Prov. pour pensions & obligations similaires	9 746.00		9 746.00	
	Provisions pour impôts				
	Prov. pour renouvellement des immob.				
	Provisions pour grosses réparations				
	Prov. chges soc. & fisc. sur congés à payer				
	Autres provisions pour risques & charges		10 429.00		10 429.00
	TOTAL II	9 746.00	10 429.00	9 746.00	10 429.00
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Prov. pour dépréciations sur immobilisations				
	incorporelles				
	corporelles				
	titres mis en équiv.				
	titres de participation				
	financières (autres)				
	Prov. pour dépréciation sur stocks & en-cours				
	Prov. pour dépréciation sur comptes d'usagers	865.00			865.00
	Autres provisions pour dépréciation				
	TOTAL III	865.00			865.00
TOTAL GENERAL (I + II + III)		10 611.00	10 429.00	9 746.00	11 294.00

Dont dotations et reprises

D'exploitation	10 429.00	
Financières		
Exceptionnelles		

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice	
---	--

DÉTAIL DES POSTES PROVISIONS INSCRITES AU BILAN (ASSOCIATIONS)

N° Compte	INTITULE	EXERCICE N 31/12/2025 12 mois	EXERCICE N-1 31/12/2024 12 mois
5AA 153000	Provisions pour pensions et obligations similaires PROV PENSIONS-OBLIG SIMILAIRE		9 746.00
	TOTAUX		9 746.00
5YA 152100	Autres provisions pour risques & charges PROVISIONS PENSIONS-OBLIG SIM	10 429.00	
	TOTAUX	10 429.00	
6WA 491000	Provisions pour dépréciation sur comptes d'usagers PROV.DEPREC.CPTES.CLIENTS	865.00	865.00
	TOTAUX	865.00	865.00

ETAT DES ECHEANCES DES CREANCES ET DES DETTES (ASSOCIATIONS)

(Devise : EUR)

CADRE A		ETAT DES CREANCES		Montant Brut	A un an au plus	A plus d'un an		
DE L'ACTIF IMMOBILISE		Créances rattachées à des participations						
		Prêts (1) (2)						
		Autres immobilisations financières		414.00	414.00			
DE L'ACTIF CIRCULANT		Usagers douteux ou litigieux		865.00		865.00		
		Autres créances		2 950.00	2 950.00			
		Créances repr. titres prêtés, dont provisions						
		Personnel et comptes rattachés						
		Sécurité sociale et autres organismes sociaux		1 203.69	1 203.69			
		Etat et autres collectivités publiques		Impôts sur les excédents				
				Taxe sur la valeur ajoutée				
		Autres impôts, taxes & vers. assimilés		89 117.00	89 117.00			
		Divers						
		Confédérations, fédération, union, associations affiliées (2)						
		Débiteurs divers		7 000.00	7 000.00			
Charges constatées d'avance								
TOTAUX				101 549.69	100 684.69	865.00		
Renvois	(1) Montant des prêts accordés en cours d'exercice							
	(1) Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice							
	(2) Prêts & avances consentis aux associés (pers. physiques)							

CADRE B	ETAT DES DETTES		Montant Brut	A un an au plus	A plus d'un an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans			
Emprunts obligataires convertibles (1)									
Autres emprunts obligataires (1)									
Emprunts & dettes auprès des établissements de crédit (1)		à 1 an max. à l'origine					89.87	89.87	
		à plus d'1 an à l'origine					64 448.31	18 906.79	45 541.52
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)									
Fournisseurs et comptes rattachés							11 648.10	11 648.10	
Personnel et comptes rattachés							9 317.83	9 317.83	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux							17 140.19	17 140.19	
Etat et autres collectivités publiques		Impôts sur les excédents Taxe sur la valeur ajoutée Obligations cautionnées Autres impôts, taxes et assimilés	263.21	263.21					
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés									
Confédérations, fédération, union, associations affiliées (2)									
Autres dettes							15 500.00	15 500.00	
Dette représentative de titres empruntés									
Produits constatés d'avance			47 116.00	47 116.00					
TOTAUX			165 523.51	119 981.99	45 541.52				
Renvois	(1) Emprunt souscrits en cours d'exercice		18 724.66						
	(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice								
	(2) Montant divers emprunts & dettes contractés								
	auprès des associés personnes physiques								

DÉTAIL DES POSTES ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES ET DES DETTES (ASSOCIATIONS)

N° Compte	INTITULE	EXERCICE N 31/12/2025 12 mois
8BA	Fournisseurs et comptes rattachés ETAT DES DETTES	
401000	FOURNIS. BIENS & SERVICES	5 488.10
408000	FOURNISSEURS FACT. N/PARV	6 160.00
	TOTAUX	11 648.10
8CA	Personnel et comptes rattachés ETAT DES DETTES	
421000	PERSONNEL. REMUNERAT.DUES	-51.09
428200	PERSONNEL.DETTES PROV.C.P	9 106.25
428600	PERSONNEL CHARGES A PAYER	262.67
	TOTAUX	9 317.83
8DA	Sécurité sociale et autres organismes sociaux ETAT DES DETTES	
431000	URSSAF	6 602.06
437010	CONGES SPECTACLES	612.56
437300	CAISSE AUDIENS RET-PREV-SANTE	2 449.79
437410	FRANCE TRAVAIL ARTISTE	1 127.43
437600	AFDAS FORM CONTINUE	1 818.33
437800	FNAS INTERMITTENTS	1 379.02
437850	FCAP	38.98
438200	CHARGES SOCIALES SUR CONGES P	2 847.02
438600	AUTRES CHARGES A PAYER	265.00
	TOTAUX	17 140.19
8KA	Autres dettes ETAT DES DETTES	
194000	FONDS DEDIES SUBV EXPLOITAT	5 000.00
195000	FONDS DEDIES CONTRIB.FINANC	10 500.00
	TOTAUX	15 500.00
8LA	Produits constatés d'avance ETAT DES DETTES	
487000	PRODUITS CSTATES D'AVANCE	47 116.00
	TOTAUX	47 116.00
UTA	Autres immobilisations financières ETAT DES CREANCES	
275000	DEPOTS & CAUTION. VERSES	414.00
	TOTAUX	414.00
UXA	Autres créances usagers ETAT DES CREANCES	
411000	CLIENTS BIENS & SERVICES	2 000.00
418000	CLIENTS PROD NN ENCORE FACTUR	950.00
	TOTAUX	2 950.00
UZA	Sécurité sociale et autres organismes sociaux ETAT DES CREANCES	
439000	ORGANISM. SOC PROD A RECEVOIR	1 203.69
	TOTAUX	1 203.69
VAA	Usagers douteux ou litigieux ETAT DES CREANCES	
416000	CLIENTS DOUTEUX	865.00
	TOTAUX	865.00
VHA	Emprunts & dettes auprès établis. de crédit ETAT DES DETTES	
164010	EMP 194 000 € 2014/2029 3.5%	55 971.15
164100	EMP CC 12000€ 2024/2027 5.54%	8 477.16
518600	INTERETS COURUS A PAYER	89.87
	TOTAUX	64 538.18
VPA	(Etat et autres collectivités publiques) Divers ETAT DES CREANCES	
441000	ETAT. SUBV&AIDES A RECEVOIR	89 117.00
	TOTAUX	89 117.00
VQA	(Etat et autres collectivités publiques) Autres impôts, taxes et assimilés ETAT DES DETTES	
442000	ETAT PRELEVEMENT A LA SOURCE	263.21
	TOTAUX	263.21
VRA	Débiteurs divers ETAT DES CREANCES	
467001	CONTRIBUTIONS FINANCIERES	7 000.00
	TOTAUX	7 000.00

VARIATION DES FONDS DEDIES

(Art. 431-6 du Règlement ANC n° 2018-06/ 5.XII.2018)

(Devise : EUR)

VARIATION DES FONDS ISSUS DE :	A L'OUVERTURE DE L'EXERCICE +	REPORTS +	UTILISATIONS		TRANSFERTS +	A LA CLOTURE DE L'EXERCICE	
			Montant global -	dont : Remboursements		Montant global =	dont : Fonds dédiés correspondant à des projets sans dépense au cours des deux derniers exercices
Subventions d'exploitation (I)	2 500.00	5 000.00	2 500.00			5 000.00	
VILLE AVIGNON CONTRIBUTION FINAN	2 500.00		2 500.00				
DRAC PROJET CULTURE LIEN SOCIAL		5 000.00				5 000.00	
Contributions financières d'autres organismes (II)		10 500.00				10 500.00	
FOND LOGEMENT ATELIER MOBILISATI		8 500.00				8 500.00	
FOND LOGEMENT CONVENTION		2 000.00				2 000.00	
Ressources liées à la générosité du public (III)							
TOTAL (I + II + III)	2 500.00	15 500.00	2 500.00			15 500.00	

VARIATION DES FONDS PROPRES

(Art. 432-22 du Règlement ANC n° 2018-06/ 5.XII.2018)

(Devise : EUR)

VARIATION DES FONDS PROPRES	A L'OUVERTURE DE L'EXERCICE	AFFECTATION DU RESULTAT		AUGMENTATION		DIMINUTION OU CONSOMMATION		A LA CLOTURE DE L'EXERCICE
	Montant +	Montant +	dont : Générosité du public	Montant +	dont : Générosité du public	Montant -	dont : Générosité du public	Montant =
Fonds propres sans droit de reprise	-10 189.09							-10 189.09
Fonds propres avec droit de reprise								
Ecart de réévaluation								
Réserves	9 146.94							9 146.94
Report à nouveau	18 490.50	2 853.39						21 343.89
Excédent ou déficit de l'exercice	2 853.39	-2 853.39		26 477.06				26 477.06
Situation nette	20 301.74			26 477.06				46 778.80
Dotations consommables								
Subventions d'investissement	63 181.18					6 951.07		56 230.11
Provisions réglementées								
TOTAL	83 482.92			26 477.06		6 951.07		103 008.91

LISTE DES INCOHERENCES
 Plaquette et Annexe
 du : 01/01/2025 au : 31/12/2025

Aucune incohérence trouvée